Sulejów, dn. 01.04.2010 r. 

ZP-3410/4/10           

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:  "Budowę świetlicy wiejskiej we wsi Biała”
Informuję, że w dniu 25.03.2010 r. wpłynęły następujące zapytania dotyczące ww. postępowania:
Pytanie nr 1: 

Jaką cieczą należy zalać instalację centralnego ogrzewania – wodą czy mrozoodporną ?

Odpowiedź:

Jeśli chodzi o ciecze do zalania mrozoodpornego, to można użyć glikol albo denaturat, 
a jeśli chodzi o instalację c. o. to jest ona ułożona w posadzce w osłonach PESZEL                 i zalana jest zwykłą wodą bez procentów ani alkoholi.

Pytanie nr 2:

Jaki kolor stolarki okiennej należy wycenić – biały czy inny?

Odpowiedź:

Należy wycenić kolor złocisty dąb obustronnie.

Pytanie nr 3:

Czy zaprojektowane szambo o poj. 2 m3 jest wystarczające dla tego budynku?

Odpowiedź:

Proszę o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym szamba o pojemności 2 m3.

Pytanie nr 4:

Czy oświetlenie awaryjne ma być żarowe czy fluoroscencyjne? 

Odpowiedź:

Proszę o zastosowanie oświetlenia awaryjnego jako fluoroscencyjne. 

Pytanie nr 5:

Czy drzwi aluminiowe zewnętrzne mają być ciepłe czy zimne, z jaką szybą np. P4? 

Odpowiedź:

Zewnętrzne drzwi aluminiowe muszą być – jak zapisano w opisie projektu, rysunkach 
i kosztorysie jako ciepłe z przekładka termiczną. Szyby bezpieczne w klasie P2.

Pytanie nr 6:

Zamawiający w wymaganiach stawia warunek wykonania podobnego obiektu za kwotę 700.000,00 zł/ brutto? Jak ustalono tę kwotę i czy w przypadku oferty złożonej na kwotę najniższą niż 700.000,00 zł/ brutto i będzie ona najniższą ze złożonych Zamawiający podniesie kwotę ryczałtową zadania do wymaganej 700.000,00 zł?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, iż warunek stawiany w postępowaniu przetargowym dotyczący wykonania przez wykonawcę obiektu użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 1000 m3 i o wartości nie niższej niż 700 000 zł/brutto, jest związany z przedmiotem zamówienia oraz do niego proporcjonalny.
Określenie powyższego warunku jest zgodne z art. 22 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
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